永政办机〔2008〕61 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县实施残疾人共享小康工程

领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为了加强对实施残疾人共享小康工程的领导，全面推进我

县残疾人事业的发展，县人民政府决定，建立永嘉县实施残疾

人共享小康工程领导小组。现将领导小组成员名单公布如下：

组  长：周星柱

副组长：徐朝新（县府办）

陈剑林（县残联）

成  员：谷铁荣（县委宣传部）

叶圣光（县农办）

麻益宪（县残联）

- 1 -

金叶森（县发改局）

陈伟峰（县教育局）

吕川云（县民政局）

李  敏（县司法局）

徐忠诚（县财政局）

左建华（县人事劳动社会保障局）

邵永吉（县规划建设局）

潘德朔（县卫生局）

夏尧来（县审计局）

周跃东（县房管局）

陈亚忠（县国土资源局）

倪志杰（县人行）

领导小组办公室设在县残联，麻益宪同志兼办公室主任。

二○○八年九月二十三日

主题词：残疾人  机构  通知

抄送:县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2008 年 9 月 25 日印发

- 2 -